2020年 9月吉日

ダストサンプラーをご使用のお客様へ

NTT-AT クリエイティブ株式会社

商品開発部

〒771-0212 徳島県板野郡松茂町

中喜来字福有開拓 308-6

TEL 088-699-7511

FAX 088-699-7514

ダストサンプラー入り数変更のご報告

拝啓 残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、ダストサンプラー、ダスカーをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、｢ダストサンプラー｣の入り数変更を行います事をご報告致します。

「ダストサンプラー」は、製品によって、50枚入りと 100枚入で販売していましたが、すべて 100枚入りに統

一致します。尚、製品の材質・構成等は変更ございません。

10 月 1 日出荷分から変更品を発送致します。尚、弊社ホームページは、9月 30日より変更致します。

【入り数変更対象商品】                                      （税抜き、送料別）

商品名 旧価格(50枚入) 新価格（100 枚入）

ダストサンプラーDS-20 \5,000 \10,000

ダストサンプラーDS-CLEAR \5,000 \10,000

ダストサンプラーDS-20G \5,000 \10,000

ダストサンプラーDSW-01【ダスカー300用】 \4,500 \9,000

※ダストサンプラー1枚あたりの価格は変更ございません。

今後ともダストサンプラー、ダスカーご愛顧賜わりますよう宜しくお願い致します。

敬具